
ZARZĄDZENIE Nr 96/21 
 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 1 lipca 2021 roku 
 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu  Marszałkowskiego  na  2021  rok 
 
 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 249 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305), rozporządzenia Ministra Finansów  

z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U.  

z 2014 r. poz. 1053 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXVII/368/20 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2021 rok – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z podjętą uchwałą nr 3930/21 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego dokonuje 

się zmian w planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego w części stanowiącej załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Przyjmuje się plan finansowy Urzędu Marszałkowskiego w części stanowiącej załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 



 

PLAN FINANSOWY  
URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  
 

DOCHODY 
 
   

 01 lipca 2021 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
 

Dział 630 - Turystyka 
Rozdział 63095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   198 830,00 198 830,00   0,00 

Dotacje celowe   198 000,00 198 000,00   0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   166 000,00 166 000,00   0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa  

2210 166 000,00 166 000,00   0,00 

Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

  32 000,00 32 000,00   0,00 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  
Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej - promocja (1c142) 

2330 32 000,00 32 000,00   0,00 

Pozostałe dochody bieżące   830,00 830,00   0,00 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości  

0900 6,00 6,00   0,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości  

2910 824,00 824,00   0,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

OGÓŁEM   198 830,00 198 830,00   0,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2021 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

 01 lipca 2021 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 630 - Turystyka 
Rozdział 63095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   0,00   198 830,00 198 830,00 

Dotacje celowe   0,00   198 000,00 198 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   0,00   166 000,00 166 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa  

2210 0,00   166 000,00 166 000,00 

Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

  0,00   32 000,00 32 000,00 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  
Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej - promocja (1c142) 

2330 0,00   32 000,00 32 000,00 

Pozostałe dochody bieżące   0,00   830,00 830,00 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości  

0900 0,00   6,00 6,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości  

2910 0,00   824,00 824,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

OGÓŁEM       198 830,00 198 830,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2021 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

 01 lipca 2021 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   2 086 593,00 2 086 593,00   0,00 

Dotacje celowe   115 924,00 115 924,00   0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   115 924,00 115 924,00   0,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a234) 

2059 1 319,00 1 319,00   0,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a238) 

2059 1 370,00 1 370,00   0,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 

2059 50 327,00 50 327,00   0,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176) 

2059 62 908,00 62 908,00   0,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   1 970 669,00 1 970 669,00   0,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  
Świętokrzyski program stypendialny (1a234) 

2057 22 415,00 22 415,00   0,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a238) 

2057 23 282,00 23 282,00   0,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  
Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 

2057 855 543,00 855 543,00   0,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176) 

2057 1 069 429,00 1 069 429,00   0,00 

OGÓŁEM   2 086 593,00 2 086 593,00   0,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2021 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

 01 lipca 2021 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   0,00   2 086 593,00 2 086 593,00 

Dotacje celowe   0,00   115 924,00 115 924,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   0,00   115 924,00 115 924,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a234) 

2059 0,00   1 319,00 1 319,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a238) 

2059 0,00   1 370,00 1 370,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 

2059 0,00   50 327,00 50 327,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176) 

2059 0,00   62 908,00 62 908,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   0,00   1 970 669,00 1 970 669,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  
Świętokrzyski program stypendialny (1a234) 

2057 0,00   22 415,00 22 415,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a238) 

2057 0,00   23 282,00 23 282,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  
Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 

2057 0,00   855 543,00 855 543,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176) 

2057 0,00   1 069 429,00 1 069 429,00 

OGÓŁEM       2 086 593,00 2 086 593,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2021 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

 01 lipca 2021 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   1 471,00 1 471,00   0,00 

Dotacje celowe   1 471,00 1 471,00   0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   1 471,00 1 471,00   0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych samorządu województwa  2230 1 471,00 1 471,00   0,00 

OGÓŁEM   1 471,00 1 471,00   0,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2021 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

 01 lipca 2021 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   0,00   1 471,00 1 471,00 

Dotacje celowe   0,00   1 471,00 1 471,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   0,00   1 471,00 1 471,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych samorządu województwa  2230 0,00   1 471,00 1 471,00 

OGÓŁEM       1 471,00 1 471,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2021 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

 01 lipca 2021 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   681 771,00 681 771,00   0,00 

Dotacje celowe   526 415,00 526 415,00   0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   526 415,00 526 415,00   0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez samorząd województwa na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej  

2220 500 000,00 500 000,00   0,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  
Wsparcie placówek doskonalenia nauczycieli i bibliotek pedagogicznych 
w realizacji zadań związanych z przygotowaniem i wsparciem nauczycieli 
w prowadzeniu kształcenia na odległość (40001) 

2059 26 415,00 26 415,00   0,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   155 356,00 155 356,00   0,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności )  
Kształtowanie obywatelstwa europejskiego w społeczeństwach 
posttotalitarnych. Refleksje po 15 latach od rozszerzenia Unii 
Europejskiej (1a177) 

2007 13 740,00 13 740,00   0,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  
Wsparcie placówek doskonalenia nauczycieli i bibliotek pedagogicznych 
w realizacji zadań związanych z przygotowaniem i wsparciem nauczycieli 
w prowadzeniu kształcenia na odległość (40001) 

2057 141 616,00 141 616,00   0,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

OGÓŁEM   681 771,00 681 771,00   0,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2021 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

 01 lipca 2021 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   0,00   681 771,00 681 771,00 

Dotacje celowe   0,00   526 415,00 526 415,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   0,00   526 415,00 526 415,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez samorząd województwa na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej  

2220 0,00   500 000,00 500 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  
Wsparcie placówek doskonalenia nauczycieli i bibliotek pedagogicznych 
w realizacji zadań związanych z przygotowaniem i wsparciem nauczycieli 
w prowadzeniu kształcenia na odległość (40001) 

2059 0,00   26 415,00 26 415,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   0,00   155 356,00 155 356,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności )  
Kształtowanie obywatelstwa europejskiego w społeczeństwach 
posttotalitarnych. Refleksje po 15 latach od rozszerzenia Unii 
Europejskiej (1a177) 

2007 0,00   13 740,00 13 740,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  
Wsparcie placówek doskonalenia nauczycieli i bibliotek pedagogicznych 
w realizacji zadań związanych z przygotowaniem i wsparciem nauczycieli 
w prowadzeniu kształcenia na odległość (40001) 

2057 0,00   141 616,00 141 616,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

OGÓŁEM       681 771,00 681 771,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2021 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

 01 lipca 2021 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   48 086,00 48 086,00   0,00 

Finansowanie programów ze środków 
bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej i 
innych środków zagranicznych 

  48 086,00 48 086,00   0,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  
Akademia Specjalnych Potrzeb Edukacyjnych (1a167) 

2051 48 086,00 48 086,00   0,00 

OGÓŁEM   48 086,00 48 086,00   0,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2021 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

 01 lipca 2021 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   144 494,00 144 494,00   0,00 

Dotacje celowe   12 116,00 12 116,00   0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   12 116,00 12 116,00   0,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  
Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego (1a165) 

2059 12 116,00 12 116,00   0,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   132 378,00 132 378,00   0,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  
Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego (1a165) 

2057 132 378,00 132 378,00   0,00 

OGÓŁEM   144 494,00 144 494,00   0,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2021 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

 01 lipca 2021 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   0,00   48 086,00 48 086,00 

Finansowanie programów ze środków 
bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej i 
innych środków zagranicznych 

  0,00   48 086,00 48 086,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  
Akademia Specjalnych Potrzeb Edukacyjnych (1a167) 

2051 0,00   48 086,00 48 086,00 

OGÓŁEM       48 086,00 48 086,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2021 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

 01 lipca 2021 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   0,00   144 494,00 144 494,00 

Dotacje celowe   0,00   12 116,00 12 116,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   0,00   12 116,00 12 116,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  
Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego (1a165) 

2059 0,00   12 116,00 12 116,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   0,00   132 378,00 132 378,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  
Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego (1a165) 

2057 0,00   132 378,00 132 378,00 

OGÓŁEM       144 494,00 144 494,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2021 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 01 lipca 2021 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
 

Dział 630 - Turystyka 
Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   2 542 000,00 2 542 000,00   0,00 

Dotacje   300 000,00 300 000,00   0,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego  

2360 300 000,00 300 000,00   0,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   2 242 000,00 2 242 000,00   0,00 

Nagrody konkursowe  4190 10 000,00 10 000,00   0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 30 000,00 30 000,00   0,00 

Zakup środków żywności  4220 1 000,00 1 000,00   0,00 

Zakup usług pozostałych  4300 501 000,00 501 000,00   0,00 

Różne opłaty i składki  4430 1 700 000,00 1 700 000,00   0,00 

OGÓŁEM   2 542 000,00 2 542 000,00   0,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2021 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 01 lipca 2021 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 630 - Turystyka 
Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   2 542 000,00 2 542 000,00 

Dotacje   0,00   300 000,00 300 000,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego  

2360 0,00   300 000,00 300 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   0,00   2 242 000,00 2 242 000,00 

Nagrody konkursowe  4190 0,00   10 000,00 10 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 0,00   30 000,00 30 000,00 

Zakup środków żywności  4220 0,00   1 000,00 1 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 0,00   501 000,00 501 000,00 

Różne opłaty i składki  4430 0,00   1 700 000,00 1 700 000,00 

OGÓŁEM       2 542 000,00 2 542 000,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2021 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 01 lipca 2021 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
 

Dział 630 - Turystyka 
Rozdział 63095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   227 230,00 227 230,00   0,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   166 000,00 166 000,00   0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   138 200,00 138 200,00   0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 127 238,74 127 238,74   0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040 10 961,26 10 961,26   0,00 

Pochodne od wynagrodzeń   27 800,00 27 800,00   0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 23 600,00 23 600,00   0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2210) 4120 3 200,00 3 200,00   0,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (§2210) 4710 1 000,00 1 000,00   0,00 

Dotacje   60 400,00 60 400,00   0,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych (Trwałość projektu)  
Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej - promocja (1c142) 

2830 28 400,00 28 400,00   0,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych (Trwałość projektu)  
Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej - promocja (1c142) (§2330) 

2830 32 000,00 32 000,00   0,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   830,00 830,00   0,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości  

2910 824,00 824,00   0,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości  

4560 6,00 6,00   0,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   200 000,00 200 000,00   0,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   200 000,00 200 000,00   0,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  
Realizacja przyrodniczo-kulturowej ścieżki edukacyjnej "Śladami kolejki 
wąskotorowej" Nowa Słupia - Święta Katarzyna - etap III (1c227) 

6220 200 000,00 200 000,00   0,00 

OGÓŁEM   427 230,00 427 230,00   0,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2021 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 01 lipca 2021 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 630 - Turystyka 
Rozdział 63095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   227 230,00 227 230,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   0,00   166 000,00 166 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   0,00   138 200,00 138 200,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 0,00   127 238,74 127 238,74 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040 0,00   10 961,26 10 961,26 

Pochodne od wynagrodzeń   0,00   27 800,00 27 800,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 0,00   23 600,00 23 600,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2210) 4120 0,00   3 200,00 3 200,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (§2210) 4710 0,00   1 000,00 1 000,00 

Dotacje   0,00   60 400,00 60 400,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych (Trwałość projektu)  
Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej - promocja (1c142) 

2830 0,00   28 400,00 28 400,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych (Trwałość projektu)  
Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej - promocja (1c142) (§2330) 

2830 0,00   32 000,00 32 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   0,00   830,00 830,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości  

2910 0,00   824,00 824,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości  

4560 0,00   6,00 6,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   0,00   200 000,00 200 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   0,00   200 000,00 200 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  
Realizacja przyrodniczo-kulturowej ścieżki edukacyjnej "Śladami kolejki 
wąskotorowej" Nowa Słupia - Święta Katarzyna - etap III (1c227) 

6220 0,00   200 000,00 200 000,00 

OGÓŁEM       427 230,00 427 230,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2021 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 01 lipca 2021 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
 

Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka 
Rozdział 73016 - Pomoc materialna dla studentów i doktorantów - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   70 000,00 70 000,00   0,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   70 000,00 70 000,00   0,00 

Stypendia i zasiłki dla studentów  3210 70 000,00 70 000,00   0,00 

OGÓŁEM   70 000,00 70 000,00   0,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2021 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 01 lipca 2021 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka 
Rozdział 73016 - Pomoc materialna dla studentów i doktorantów - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   70 000,00 70 000,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   0,00   70 000,00 70 000,00 

Stypendia i zasiłki dla studentów  3210 0,00   70 000,00 70 000,00 

OGÓŁEM       70 000,00 70 000,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2021 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 01 lipca 2021 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
 

Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka 
Rozdział 73095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   10 000,00 10 000,00   0,00 

Dotacje   10 000,00 10 000,00   0,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych  2800 10 000,00 10 000,00   0,00 

OGÓŁEM   10 000,00 10 000,00   0,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2021 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 01 lipca 2021 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka 
Rozdział 73095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   10 000,00 10 000,00 

Dotacje   0,00   10 000,00 10 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych  2800 0,00   10 000,00 10 000,00 

OGÓŁEM       10 000,00 10 000,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2021 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 01 lipca 2021 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   473,00 473,00   0,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   473,00 473,00   0,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości  

2910 473,00 473,00   0,00 

OGÓŁEM   473,00 473,00   0,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2021 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 01 lipca 2021 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   473,00 473,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   0,00   473,00 473,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości  

2910 0,00   473,00 473,00 

OGÓŁEM       473,00 473,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2021 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 01 lipca 2021 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 198,00 1 198,00   0,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 198,00 1 198,00   0,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 1 198,00 1 198,00   0,00 

OGÓŁEM   1 198,00 1 198,00   0,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2021 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 01 lipca 2021 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   1 198,00 1 198,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   0,00   1 198,00 1 198,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 0,00   1 198,00 1 198,00 

OGÓŁEM       1 198,00 1 198,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2021 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 01 lipca 2021 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   60 000,00 60 000,00   0,00 

Dotacje   60 000,00 60 000,00   0,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
Udzielenie Powiatowi Skarżyskiemu pomocy finansowej na częściowe 
pokrycie kosztów działalności Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej w 
Skarżysku-Kamiennej (90003) 

2710 60 000,00 60 000,00   0,00 

OGÓŁEM   60 000,00 60 000,00   0,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2021 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 01 lipca 2021 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   60 000,00 60 000,00 

Dotacje   0,00   60 000,00 60 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
Udzielenie Powiatowi Skarżyskiemu pomocy finansowej na częściowe 
pokrycie kosztów działalności Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej w 
Skarżysku-Kamiennej (90003) 

2710 0,00   60 000,00 60 000,00 

OGÓŁEM       60 000,00 60 000,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2021 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 01 lipca 2021 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   338 500,00 338 500,00   0,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 000,00 2 000,00   0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   2 000,00 2 000,00   0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 2 000,00 2 000,00   0,00 

Dotacje   200 000,00 200 000,00   0,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego  

2360 200 000,00 200 000,00   0,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   87 000,00 87 000,00   0,00 

Nagrody konkursowe  4190 25 000,00 25 000,00   0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 18 000,00 18 000,00   0,00 

Zakup usług pozostałych  4300 44 000,00 44 000,00   0,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   49 500,00 49 500,00   0,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 4 500,00 4 500,00   0,00 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  3040 45 000,00 45 000,00   0,00 

OGÓŁEM   338 500,00 338 500,00   0,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2021 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 01 lipca 2021 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   2 324 730,00 2 324 730,00   0,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  2 324 730,00 2 324 730,00   0,00 

Stypendia dla uczniów (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 3247 717 778,00 717 778,00   0,00 

Stypendia dla uczniów (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176) 

3247 897 223,00 897 223,00   0,00 

Stypendia dla uczniów (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
państwa Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 

3249 42 223,00 42 223,00   0,00 

Stypendia dla uczniów (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
państwa Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176) 

3249 52 778,00 52 778,00   0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a234) 

4017 18 735,00 18 735,00   0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 

4017 38 430,00 38 430,00   0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a238) 

4017 19 460,00 19 460,00   0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176) 

4017 45 261,00 45 261,00   0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a234) 

4019 1 102,00 1 102,00   0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 

4019 2 261,00 2 261,00   0,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a238) 

4019 1 145,00 1 145,00   0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176) 

4019 2 662,00 2 662,00   0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a234) 

4019 29 756,00 29 756,00   0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 

4019 58 667,00 58 667,00   0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a238) 

4019 30 907,00 30 907,00   0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176) 

4019 72 670,00 72 670,00   0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a234) 

4117 3 221,00 3 221,00   0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 

4117 6 606,00 6 606,00   0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a238) 

4117 3 345,00 3 345,00   0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176) 

4117 7 780,00 7 780,00   0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu państwa Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a234) 

4119 190,00 190,00   0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu państwa Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 

4119 388,00 388,00   0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu państwa Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a238) 

4119 197,00 197,00   0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu państwa Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176) 

4119 458,00 458,00   0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a234) 

4119 5 115,00 5 115,00   0,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 

4119 10 085,00 10 085,00   0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a238) 

4119 5 312,00 5 312,00   0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176) 

4119 12 492,00 12 492,00   0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 
RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a234) 

4127 459,00 459,00   0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 
RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 

4127 942,00 942,00   0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 
RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a238) 

4127 477,00 477,00   0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 
RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176) 

4127 1 109,00 1 109,00   0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a234) 

4129 27,00 27,00   0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 

4129 55,00 55,00   0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a238) 

4129 28,00 28,00   0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176) 

4129 65,00 65,00   0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a234) 

4129 729,00 729,00   0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 

4129 1 437,00 1 437,00   0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a238) 

4129 757,00 757,00   0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176) 

4129 1 781,00 1 781,00   0,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 
Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 4177 94 445,00 94 445,00   0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176) 

4177 118 056,00 118 056,00   0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 

4179 5 556,00 5 556,00   0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176) 

4179 6 945,00 6 945,00   0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 

4217 3 211,00 3 211,00   0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176) 

4217 2 091,00 2 091,00   0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 

4219 189,00 189,00   0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176) 

4219 124,00 124,00   0,00 

OGÓŁEM   2 324 730,00 2 324 730,00   0,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2021 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 01 lipca 2021 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   338 500,00 338 500,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   0,00   2 000,00 2 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   0,00   2 000,00 2 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 0,00   2 000,00 2 000,00 

Dotacje   0,00   200 000,00 200 000,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego  

2360 0,00   200 000,00 200 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   0,00   87 000,00 87 000,00 

Nagrody konkursowe  4190 0,00   25 000,00 25 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 0,00   18 000,00 18 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 0,00   44 000,00 44 000,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   0,00   49 500,00 49 500,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 0,00   4 500,00 4 500,00 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  3040 0,00   45 000,00 45 000,00 

OGÓŁEM       338 500,00 338 500,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2021 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 01 lipca 2021 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   2 324 730,00 2 324 730,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  0,00   2 324 730,00 2 324 730,00 

Stypendia dla uczniów (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 3247 0,00   717 778,00 717 778,00 

Stypendia dla uczniów (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176) 

3247 0,00   897 223,00 897 223,00 

Stypendia dla uczniów (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
państwa Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 

3249 0,00   42 223,00 42 223,00 

Stypendia dla uczniów (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
państwa Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176) 

3249 0,00   52 778,00 52 778,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a234) 

4017 0,00   18 735,00 18 735,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 

4017 0,00   38 430,00 38 430,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a238) 

4017 0,00   19 460,00 19 460,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176) 

4017 0,00   45 261,00 45 261,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a234) 

4019 0,00   1 102,00 1 102,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 

4019 0,00   2 261,00 2 261,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a238) 

4019 0,00   1 145,00 1 145,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176) 

4019 0,00   2 662,00 2 662,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a234) 

4019 0,00   29 756,00 29 756,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 

4019 0,00   58 667,00 58 667,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a238) 

4019 0,00   30 907,00 30 907,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176) 

4019 0,00   72 670,00 72 670,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a234) 

4117 0,00   3 221,00 3 221,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 

4117 0,00   6 606,00 6 606,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a238) 

4117 0,00   3 345,00 3 345,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176) 

4117 0,00   7 780,00 7 780,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu państwa Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a234) 

4119 0,00   190,00 190,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu państwa Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 

4119 0,00   388,00 388,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu państwa Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a238) 

4119 0,00   197,00 197,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu państwa Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176) 

4119 0,00   458,00 458,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a234) 

4119 0,00   5 115,00 5 115,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 

4119 0,00   10 085,00 10 085,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a238) 

4119 0,00   5 312,00 5 312,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176) 

4119 0,00   12 492,00 12 492,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 
RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a234) 

4127 0,00   459,00 459,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 
RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 

4127 0,00   942,00 942,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 
RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a238) 

4127 0,00   477,00 477,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 
RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176) 

4127 0,00   1 109,00 1 109,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a234) 

4129 0,00   27,00 27,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 

4129 0,00   55,00 55,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a238) 

4129 0,00   28,00 28,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176) 

4129 0,00   65,00 65,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a234) 

4129 0,00   729,00 729,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 

4129 0,00   1 437,00 1 437,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a238) 

4129 0,00   757,00 757,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176) 

4129 0,00   1 781,00 1 781,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 
Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 4177 0,00   94 445,00 94 445,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176) 

4177 0,00   118 056,00 118 056,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 

4179 0,00   5 556,00 5 556,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176) 

4179 0,00   6 945,00 6 945,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 

4217 0,00   3 211,00 3 211,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176) 

4217 0,00   2 091,00 2 091,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a175) 

4219 0,00   189,00 189,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176) 

4219 0,00   124,00 124,00 

OGÓŁEM       2 324 730,00 2 324 730,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2021 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 01 lipca 2021 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
 

Dział 926 - Kultura fizyczna 
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   2 600 000,00 2 600 000,00   0,00 

Dotacje   2 400 000,00 2 400 000,00   0,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego  

2360 2 400 000,00 2 400 000,00   0,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   200 000,00 200 000,00   0,00 

Stypendia różne  3250 200 000,00 200 000,00   0,00 

OGÓŁEM   2 600 000,00 2 600 000,00   0,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2021 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 01 lipca 2021 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 926 - Kultura fizyczna 
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   2 600 000,00 2 600 000,00 

Dotacje   0,00   2 400 000,00 2 400 000,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego  

2360 0,00   2 400 000,00 2 400 000,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   0,00   200 000,00 200 000,00 

Stypendia różne  3250 0,00   200 000,00 200 000,00 

OGÓŁEM       2 600 000,00 2 600 000,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2021 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 01 lipca 2021 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
 

Dział 926 - Kultura fizyczna 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   100 000,00 100 000,00   0,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   100 000,00 100 000,00   0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 50 000,00 50 000,00   0,00 

Zakup usług pozostałych  4300 50 000,00 50 000,00   0,00 

OGÓŁEM   100 000,00 100 000,00   0,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2021 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 01 lipca 2021 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 926 - Kultura fizyczna 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   100 000,00 100 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   0,00   100 000,00 100 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 0,00   50 000,00 50 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 0,00   50 000,00 50 000,00 

OGÓŁEM       100 000,00 100 000,00 



  

 


